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Elecsterillä hyvä kannattavuus 
 
YHTEENVETO 
 

− Liikevaihto 10,3 MEUR (1-3/2011: 12,8 MEUR) 
− Liikevoitto 1,1 MEUR (1,0 MEUR) 
− Tulos ennen veroja 0,9 MEUR (0,9 MEUR) 
− Tulos/osake 0,18 EUR (0,17 EUR) 
− Omavaraisuusaste 45,0 % (40,1 %) 

 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Epävarmuus on tullut markkinoille pysyväksi ilmiöks i. Euroopan talous-
kehitykseen liittyy vielä suuria riskejä. Korkojen mataluus on asian 
valoisa puoli tällä hetkellä ja jonkin aikaa vielä eteenkinpäin.  
Omalla, lähinnä Euroalueen ulkopuolisella, markkina -alueellamme talou-
den kasvuluvut ovat selvästi suurempia. Rahoituksen  saatavuus ja hin-
takysymys ovat siellä tietysti usein rajoittavina t ekijöinä. Tällä 
hetkellä tilanne on varsin hyvä. 
 
LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA 
 
Konsernin tammi-maaliskuun 2012 liikevaihto oli 10, 3 milj. euroa (12,8 
milj. euroa). Liikevaihto laski 20,0 % edelliseen v uoteen verrattuna. 
Katsauskauden liikevoitto oli 1,1 milj. euroa (1,0 milj. euroa), eli 
10,3 % (8,2 %) liikevaihdosta. Voitto ennen veroja oli 0,9 milj. euroa 
(0,9 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,18 eu roa (0,17 euroa). 
 
Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopus sa 46,4 milj. euroa 
(45,3 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 45,0 % (40 ,1 %). Konsernin 
korollinen vieras pääoma oli 18,1 milj. euroa (19,6  milj. euroa). 
  
Liikevaihto laski vuoden 2011 ennätyskorkean ensimm äisen vuosineljän-
neksen tasosta kuten olimme ennakoineetkin. Volyymi  pieneni erityises-
ti teollisuustuotesegmentin pakkauskonetoimitusten osalta. Myös pak-
kausmateriaalien toimitusmäärät jäivät hieman verta iluvuoden tasosta.   
 
Tuloskehitys sen sijaan ylitti odotuksemme ja olemm e siihen hyvin tyy-
tyväisiä. Kannattavuustason paraneminen johtui kaup an rakenteesta, 
tuotannon tehostamistoimenpiteistä ja vertailuvuott a alemmista pak-
kausmateriaalien raaka-ainehinnoista. 
 
Kuluttajatuote –segmentin liikevaihto säilyi vertai luvuoden tasolla, 
kannattavuutta rasitti kaudelle kohdistuneet markki nointitoimenpiteet. 



  

Talouden epävarmuustekijät näkyvät varovaisuutena k uluttajien osto-
käyttäytymisessä. 
 
Alihankintapalveluja tarjoavan muut –segmentin hyvä  kehitys jatkui 
suhteellisen kannattavuuden parantuessa vertailuaja nkohdasta. 
 
INVESTOINNIT 
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,2 miljoonaa e uroa (0,3). 
  
HENKILÖSTÖ 
Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 333 (329), j osta ulkomailla 178 
(172). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä  oli 331 (335). 
 
YHTIÖKOKOUS  
Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous 26.4.2012 va hvisti vuoden 2011 
tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille sekä  toimitusjohtajalle 
vastuuvapauden päättyneeltä tilikaudelta. 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti , että osinkoa jae-
taan 0,22 euroa osakkeelta. Osinko on maksettu 9.5. 2012. 
 
Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen jäseniksi Ja rmo Halosen, Jukka 
Halosen ja Olavi Leinon. Hallitus valitsi järjestäy tymiskokouksessaan 
Jukka Halosen jatkamaan puheenjohtajana. 
 
Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin uudellee n Jukka Lahdenpää, 
KHT ja Veikko Terho, KHT. Varatilintarkastajaksi va littiin KHT-yhteisö 
Moore Stephens Rewinet Oy Ab. 
 
OSAKKEET 
Elecster Oyj:n osakepääoma 31.3.2012 oli 3.151.939, 29 euroa ja osak-
keiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoto n. 
 
Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-s arja ja A-sarja. A-
osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. O sakkeen ylin kurssi 
katsauskauden aikana oli 4,88 euroa ja alin 4,10 eu roa. Katsauskauden 
päättyessä kurssi oli 4,64 euroa. Katsauskauden aik ana A-osakkeiden 
vaihto oli 95 767 kpl (5,3 % A-osakkeiden määrästä) . 
 
 
Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltu utuksia eikä val-
tuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeel le laskemiseen. 
 
Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituk sia. 
 
NÄKYMÄT SEKÄ LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Alkuvuosi on sujunut odotuksiemme mukaisesti, jopa ne kannattavuuden 
osalta hieman ylittäen. Näkymät loppuvuodelle ovat tällä hetkellä lin-
jassa tavoitteidemme kanssa. Pakkausmateriaalien ra aka-aineiden nouse-
va hintakehitys on selvä rasite alkuvuonna. Hintoje n nousu on nyt 
taittunut ja tilanne rauhoittumassa. Pakkauskoneide n osalta odotamme 
nousevaa trendiä ja volyymin kasvua seuraavien nelj ännesten aikana.  



  

 
Muilta osin riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ol e tapahtunut kat-
sauskauden aikana merkittäviä muutoksia verrattuna 2011 tilinpäätök-
sessä esitettyyn tilanteeseen. Keskeiset riskit ilm enevät vuoden 2011 
toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksen liitetiedoi sta. 
 
Taloudellinen ohjeistus (ennallaan) 
Koko vuoden osalta arvioimme liikevaihdon kasvavan ja osakekohtaisen 
tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen  verrattuna. Tämän 
hetkisen näkemyksen mukaan alkuvuosi tulee olemaan vertailuvuotta hil-
jaisempi, kasvun painottuessa loppuvuoteen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
        
KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tuhatta euroa 1-3/2012  1-3/2011  1-12/2011  
    
LIIKEVAIHTO 10.273  12.846  45.407  
    
Valmiiden ja keskeneräis-
ten varastojen muutos 

853  54 843  

Valmistus omaan käyttöön 5  0 139  
Liiketoiminnan muut tuotot  78 42 343  
Materiaalit ja palvelut -5.209  -6.169  -22.766  
Henkilöstökulut -2.546  -2.539  -10.149  
Poistot ja arvonalentumi-
set 

-433  -424  -1.763  

Liiketoiminnan muut kulut -1.963  -2.760  -8.651  
LIIKEVOITTO 1.058  1.049  3.403  
    
Rahoitustuotot ja –kulut -115  -139  -567  
TULOS ENNEN VEROJA 943 910  2.836  
    
Tuloverot -232  -246  -665  
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 710  664  2.171  
    
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN    
Emoyhtiön osakkeenomista-
jille 

686  644  2.021  

Määräysvallattomille omis-
tajille 

24 20 150  

    
Tulos/osake 0,18  0,17  0,54  

TILIKAUDEN TULOS 710  664  2.171  
    
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:    
Ulkomaiseen yksikköön 
liittyvät muuntoerot 

231  -132  173  

TILIKAUDEN LAAJA TULOS 
YHTEENSÄ 

941  532  2.344  

    
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN 
JAKAUTUMINEN 

   

Emoyhtiön osakkeenomista-
jille 

917  512  2.194  

Määräysvallattomille omis-
tajille 

24 20 150  



  

 
 
 
KONSERNITASE, IFRS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tuhatta euroa 31.3.2012  31.3.2011  31.12.2011  
    
VASTAAVAA    
    
PITKÄAIKAISET VARAT    
Aineettomat oikeudet 126  118  124  
Aineelliset hyödykkeet 12.479  13.003  12.542  
Muut osakkeet ja osuudet 420  420  420  
Pitkäaikaiset saamiset 2.057  2.983  2.100  
Laskennalliset verosaami-
set 

193  148  145  

Pitkäaikaiset varat yh-
teensä 

15.275  16.672  15.331  

    
LYHYTAIKAISET VARAT    
Vaihto-omaisuus 14.778  13.465  13.507  
Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 

12.634  12.341  11.007  

Tuloverosaaminen 60  105  59 
Rahavarat 3.643  2.710  3.570  
Lyhytaikaiset varat yh-
teensä 

31.115  28.620  28.143  

    
VASTAAVAA 46.390  45.293  43.474  
    
    
VASTATTAVAA    
    
OMA PÄÄOMA    
Osakepääoma 3.152  3.152  3.152  
Ylikurssirahasto 4.239  4.239  4.239  
Muut Rahastot 89  73 84 
Muuntoerot 330  -93  387  
Kertyneet voittovarat 11.164  9.633  10.188  
Määräysvallattomat omis-
tajat 

1.065  911  1.041  

Oma pääoma yhteensä 20.039  17.915  19.091  
    
VIERAS PÄÄOMA    
Laskennallinen verovelka 559  507  528  
Pitkäaikainen vieras pää-
oma 

8.143  9.128  8.865  

Lyhytaikainen vieras pää-
oma 

17.649  17.743  14.990  

    
VASTATTAVAA 46.390  45.293  43.474  



  

 
 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 1-3/2012  1-3/2011  1-12/2011  
    
Liiketoiminnan rahavirta    
    
Tilikauden voitto 710  664  2.171  
Oikaisut tilikauden tulokseen 768  807  2.906  
Käyttöpääoman muutos -1.169  -2.438  -1.571  
Maksetut korot ja muut rahoi-
tuserät 

-141  -117  -774  

Saadut korot  65  48 284  
Maksetut verot -185  -60  -537  
Liiketoiminnan rahavirta 48  -1.096  2.479  
    
Investointien rahavirta    
    
Investoinnit aineellisiin ja 
aineettomiin hyödykkeisiin 

-112  -277  -967  

Käyttöomaisuuden myynti 12  7 94 
Pitkäaikaisten saamisten muutos  3 11 48 
Investointien rahavirta yhteen-
sä 

-97  -259  -825  

    
Rahoituksen rahavirta    
    
Pitkäaikaisten lainojen muutos -715  340  2.318  
Lyhytaikaisten lainojen muutos 897  721  -2.935  
Maksetut osingot 0  0 -636  
Rahoituksen rahavirta 182  1.061  -1.253  
    
Rahavarojen muutos 133  -294  401  
    
Rahavarat kauden alussa 3.571  3.138  3.138  
Rahavarojen kurssimuutosten 
vaikutus 

-61  -134  32 

Rahavarat kauden lopussa 3.643  2.710  3.571  



  

 
LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 
a. Osakepääoma 
b. Ylikurssirahasto 
c. Muut rahastot 
d. Muuntoerot 
e. Voittovarat 
f. Yhteensä 
g. Määräysvallattomille omistajille 
h. Yhteensä 
 

 

 
 
 
 
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET 
 
Tuhatta euroa 31.3.2012  31.3.2011  31.12.2011  
Omasta puolesta annetut va-
kuudet 

   

Kiinteistökiinnitykset 6.019  5.383  5.981  
Yrityskiinnitykset 11.133  11.133  11.133  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuhatta euroa  a. b. c. d. e. f. g. h. 
         
OMA PÄÄOMA 
1.1.2012 

3.152  4.239  84 387  10.188  18.050  1.041  19.091  

Kokonaistulos    -2  -57  976  917  24 941  
Muut muutok-
set 

  6   6  6 

OMA PÄÄOMA 
31.3.2012 

3.152  4.239  89 330  11.164  18.974  1.065  20.039  

Tuhatta euroa  a. b. c. d. e. f. g. h. 
         
OMA PÄÄOMA 
1.1.2011 

3.152  4.239  77 99 8.925  16.492  891  17.383  

Kokonaistulos    -4  -192  708  512  20 532  
OMA PÄÄOMA 
31.3.2011 

3.152  4.239  73 -93  9.633  17.004  911  17.915  



  

KONSERNIN TUNNUSLUVUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN 
 

Tuhatta eu-
roa 

Q1/12 Q4/11 Q3/11 Q2/11 Q1/11 

Liikevaihto 10.273  10.655  9.817  12.089  12.846  
Liikevoitto 1.058  387  946  1.020  1.049  
Liikevoitto, 
%  

10,3  3,6  9,6  8,4  8,2  

Kauden tulos  686  253  425  699  644  
Tulos/osake, 
euroa 

0,18  0,07  0,11  0,19  0,17  

 
 
 
 
 

Tuhatta euroa 1-3/2012  1-3/2011  1-12/2011  
    
Liikevaihto 10.273  12.846  45.407  
Liikevaihdon kasvu, % -20,0  54,9  15,3  
Liikevoitto 1.058  1.049  3.403  
% liikevaihdosta 10,3  8,2  7,5  
Tulos ennen veroja 943  910  2.836  
% liikevaihdosta 9,2  7,1  6,2  
Tilikauden tulos (emoyhti-
ön osakkeenomistajille) 

686  644  2.021  

% liikevaihdosta 6,7  5,0  4,5  
    
Oman pääoman tuotto, % 14,5  15,0  11,9  
Sijoitetun pääoman tuotto, 
% 

12,8  12,6  11,3  

Korollinen vieras pääoma 18.101  19.550  17.931  
Rahavarat 3.643  2.710  3.570  
Nettovelkaantumisaste, % 72,2  94,0  75,2  
Omavaraisuusaste, % 45,0  40,1  44,8  
Taseen loppusumma 46.390  45.293  43.474  
    
Bruttoinvestoinnit 192  301  928  
Tilauskanta 7.378  6.756  6.065  
    
Tulos/osake, euroa 0,18  0,17  0,54  
Oma Pääoma/osake, euroa 5,06  4,54  4,82  
    
Osakkeiden keskimääräinen 
lukumäärä 

3.748.116  3.748.116  3.748.116  

    
Konsernin vastuusitoumuk-
set 

17.152  16.516  17.114  



  

Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS -standa rdien kirjaamis- ja 
arvostusperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia 
IAS 34 Osavuosikatsaukset –standardin vaatimuksia.  
Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet sekä tunnusl ukujen laskentape-
riaatteet ovat yhtenevät vuoden 2011 tilinpäätöksen  kanssa. Tunnuslu-
kujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2011  sivulta 39. 
 
Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustu-
vat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tila sta ja kehittymi-
sestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittäv ästi johtuen muu-
toksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkino illa tai lainsää-
dännössä.  
 
Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksi ttäisten lukujen 
summat saattavat poiketa loppusummasta. 
 
Konsernin osavuosikatsaus kaudelta 1.1. – 30.6.2012  julkaistaan 
16.8.2012. 
 
Lisätiedot: toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puh. 040 0 732 358 
 
 
ELECSTER OYJ 
Hallitus 
 
 
 
JAKELU 
Nasdaq OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.elecster.fi  
 


